1

國立體育大學「創校 30週年紀念專輯」第 4次撰述小組會議紀錄

一、時間：106年 2月 23日(星期四)上午 10時 30分

二、地點：行政教學大樓 504會議室

三、主席：李主任秘書再立                              記錄：李彩鳳

四、出列席人員：如簽到單

五、主席致詞：略

六、業務報告：略

七、提案討論：

提案一                                            提案單位：秘書室

案由：有關本校「創校 30週年紀念專輯」編輯單元內容工作進度乙案，提請

討論。

說明：

一、依據 106年 1月 16日「創校 30週年紀念專輯」第 3次撰述小組會

議辦理。

二、請工作小組成員報告工作進度。

三、檢陳各單元撰寫內容及工作進度管控表，網址如下:

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/0B28kpw605PpQdmI4V0lScjNUMUE。

決議：

(一)第 5單元榮譽榜

1.競技類：請向各教學單位蒐集各類比賽、競賽成績，或由學校首頁

榮譽榜、電子報、網路查找本校相關競賽成績，如：圍棋、滑冰、馬

拉松接力十連霸等其他比賽成果，本校獲選十大傑出青年奬者、獲

體育運動精英奬者、旅外著名職業選手資訊，如:宋家豪等資料。

2.學術類：請增加國際事務中心所登載之國際成果，或網路及報紙報

查找本校的消息，如：2016 年軟科全球運動科學及休閒觀光領域」

最新學術排名，本校名列全球 101-150名、泰晤士高等教育對本校

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/0B28kpw605PpQdmI4V0lScjNUMUE

 2

之報導等。

3.其他類：增加教務處優良教師、榮譽教授、榮譽博士資訊、學務處

傑出校友的資料，校友國際比賽成績，如: 陳彥博超馬奪冠、鄭怡

靜獲世界盃桌球賽獲亞軍等。

(二)學生單元：建議社團發展史以時間軸呈現，社團活動照片可蒐集學務

處社團評鑑資料，其舊照片可以翻拍或掃描成電子檔利用。

八、臨時動議： (無)

九、主席結論：

    感謝大家的辛勞與努力，下次修稿及交件時間為 3月 10日前，預計 3月 24

日前召開第 5次撰述小組會議，校稿者應於開會前兩天完成校稿工作。

十、散會：上午 11時 10 分